



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ «ΒΟΛΟΥ»
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
Ταχ. Δ/ση: Μικρασιατών 81
Τηλ: 24210 97504
Fax: 24210 23492
E-mail: k.mpoliou@volos-city.gr
Url: www.dimosvolos.gr

Βόλος, 11 .11.2016
Αρ. Πρωτ. : 98480

Πρός : Οικονομικούς φορείς
Δημοσίευση στο portal του Δ.Βόλου
www.dimosvolos.gr

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ"

Ο ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

Το Τμήμα Συντηρήσεων της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου, προτίθεται να προμηθευτεί οικοδομικά υλικά, τα οποία θα καλύψουν τις ανάγκες συντήρησης των κοινοχρήστων χώρων.

Συγκεκριμένα:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (και Μ.Μ.)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)
Τίτλος CPV: Μεταλλικά πλέγματα					
1	Οικοδομικό πλέγμα (δάριγ) 15 X 15	44313000-7	20 τεμάχια	17,00 €	340,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					340,00 €
Τίτλος CPV: Άμμος, λιθόκοκκοι, χαλίκι, λιθοτρίμματα και λιθόσκονη, κροκάλες, αμμοχάλικο, τεμαχισμένοι ή θρυμματισμένοι λίθοι, μείγματα αμμοχάλικου και άλλα αδρανή υλικά					
1	Χαλίκι (σάκος)	14212000-0	150 τεμάχια	1,20 €	180,00 €
2	Γαρμπίλι (σάκος)	14212000-0	150 τεμάχια	1,20 €	180,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					360,00 €
Τίτλος CPV: Άμμος, λιθόκοκκοι, χαλίκι, λιθοτρίμματα και λιθόσκονη, κροκάλες, αμμοχάλικο, τεμαχισμένοι ή θρυμματισμένοι λίθοι, μείγματα αμμοχάλικου και άλλα αδρανή υλικά					
1	Χαλίκι	14212000-0	20 m ³	16,00 €	320,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					320,00 €
Τίτλος CPV: Ράβδοι (κατασκευαστικές εργασίες)					
1	Σιδερόβερρες Φ 8 στρόγγυλες 3μ.	44331000-9	60 τεμάχια	1,50 €	90,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					90,00€
Τίτλος CPV: Άμμος					
1	Άμμος σπαστήρος (σάκος)	14211000-3	200 τεμάχια	1,20 €	240,00 €

2	Άμμος Λαρίσης (σάκος)	14211000-3	200 τεμάχια	1,20 €	240,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					480,00 €
Τίτλος CPV: Άμμος					
1	Άμμος σπαστήρος	14211000-3	20 m3	19,00 €	380,00 €
2	Άμμος Λαρίσης	14211000-3	20 m3	32,00 €	640,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.020,00 €
Τίτλος CPV: Ασβεστος					
1	Ασβεστοπολτός (σάκος 35 έως 40 κιλά)	44921200 - 4	60 τεμάχια	3,00 €	180,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					180,00 €
Τίτλος CPV: Τσιμέντο					
1	Τσιμέντα μαύρα 20 κιλών βάσης	44111200-3	200 τεμάχια	3,00 €	600,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					600,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					3.390,00 €
ΦΠΑ 24 %					813,60 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4.203,60 €

Το κόστος των παραπάνω δεν υπερβαίνει το ποσό των **3.390,00€** χωρίς ΦΠΑ (4.203,60€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) και θα επιβαρύνει τον κωδικό **Κ.Α. 30.7332.021** του Δήμου Βόλου και θα πραγματοποιηθεί στα πλαίσια του έργου **«Συντήρηση κοινοχρήστων χώρων έτους 2016-φάση Β'»**.

Έχοντας υπόψη τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό και τα τεχνικά χαρακτηριστικά καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, να προσκομίσουν κλειστές οικονομικές προσφορές στα γραφεία του Τμήματος τεχνικής Διαχείρισης & Ποιοτικού Ελέγχου (Μικρασιατών 81, Κτίριο Σπιρερ, γραφείο 9) έως την **Τρίτη 15.11.2016** και **ώρα 12.00 π.μ.** Πληροφορίες θα παρέχονται τις εργάσιμες ημέρες από 08:00 έως 14:30 στο τηλέφωνο 24210 25614 (κ. Χριστοδούλου Δημήτριο και κ. Τσέλιου Στυλιανή στο Τμήμα Συντηρήσεων του Δήμου Βόλου).

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &
ΚΕΠ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΠΕΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ